GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIRO MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

                                 (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2013/DISIEP/DP/CBMSC – PORTARIA 018

A Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, resolve, mediante a presente Portaria,

informar o que segue:

1. Fica RETIFICADA a data do RESULTADO DO JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE REVISÃO

DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, que será divulgado, mediante Portaria, no dia 20/11/2013.

2. Fica divulgado o RESULTADO PRELIMINAR DO QUESTIONÁRIO DE INVESTIGAÇÃO

SOCIAL - QIS, somente para os candidatos ou para os seus representantes legais, por meio de acesso

restrito no site do concurso, podendo ser acessado mediante CPF e senha.

2.1. Os candidatos considerados INAPTOS, interessados em interpor recursos contra o resultado do

Questionário de Investigação Social – QIS, poderão fazê-lo no período de 19 a 24/11/2013, em

conformidade com o disposto nos itens 11.6 e 13, do Edital de Concurso Público nº 001/2013, pela

internet.

2.2. As decisões sobre os recursos serão divulgadas no dia 29/11/2013.

3. Os candidatos a seguir relacionados e identificados pelos respectivos números de inscrição terão o

resultado do Questionário de Investigação Social divulgados posteriormente, tendo em vista que não

houve retorno da investigação em tempo hábil para divulgação.

Inscrição

348

557

2489

2519

2941

3198

3.1. Os candidatos acima relacionados terão direito a igual prazo recursal após a divulgação do

resultado preliminar do Questionário de Investigação Social, que será realizada mediante nova

Portaria.

Florianópolis, 18 de novembro de 2013.

___________________________

GLADIMIR MURER – Cel BM

Presidente da Comissão Geral do Concurso